
6 Úvod

15 O květáku a plastové fólii

V léčebně

17 Vynucená sprcha
19 Soutěž v modlení
20 Z celého dne je nejlepší část jít spát
21 Debra Daugherty
26 Krevnítesty
26 Turecký filmař
28 Kontrola termostatu
30 Na omdlení
30 Negativní myšlenky
31 Domov důchodců
32 Ellin Rubie
34 Tepláková souprava 
35 Barbara Hoagland: Nečekaný úspěch
37 Ano, banány nemáme

Po propuštění

41 Záplatované
42 Obstojné, nikoliv uspokojivé
42 Citová paralýza
45 Dobře živená běloška
46 Jo, stabilizovaná
47 Záchvaty ex post
48 Orgonomie
48 Kurz makrobiotické stravy
49 Pokoj na spaní
51 Dva náhrdelníky 
51 Žena, která nenáviděla nemocnici 
52 Žena, která nemocnici milovala
54 Y-2

Ztroskotanci

59 Ellis Martin Sheen
59 Leon Feldsher
60 Alba a Eva
61 „Předprofesní příprava”
64 Inkontinence
65 Březnová fraktura
66 Návštěva
68 Stanley Moss
69 Pečovatelky 
71 Rozhlasová stanice WISS 
73 Poslední rande 
74 Nabalzamovaná
76 Haitský diplomat
78 Štědrý večer na Floridě



Nekrology 

99 Myrna Glickman 
101 Jeremy Salzburg 
106 Smuteční hostina 
108 Vzpomínky na Valerii
.10 Harvey

Sebevrazi, které jsem znala

115 Cathy Handler
117 Sheldon Krem
118 Yvonne Tree
120 Danny


